
‘,9  

MAPA DE LANCES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0001120240220000164 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0503.01-2024-SRP-PE 

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ N 26.436.406/0001-05 

Seq. Descrição Marca Cltd. Und. 
V. Rel. 

(R$) 
V. Final 

(R$) 
% V. Total 

(R$) 

39 PROMETAZINA 50MG 2ML HIPOLABOR 3750,0 Ampola 2,92 2,92 0,00 10.950,00 

40 TRAMADOL 100MG 1ML HIPOLABOR 3375,0 Ampola 6.32 4,18 33,86 14.107,50 

41 TRAMADOL 50MG/ML TEUTO 3375,0 Ampola 4,06 4,06 0,00 13.702,50 

93  DIAZEPAM  10MG SANTISA 4500,0 Ampola 1,62 0,96 40,74 4.320,00 

94  DIAZEPAM  5MG/ML SANTISA 4500,0 Ampola 1,43 0,96 32,87 4.320,00 

95  FEN  ITO1NA 0,05G/ML (5%) 5ML HIPOLABOR 4500,0 Ampola 4,35 2,05 52,87 9.225,00 

96 FERNOBARBITAL 100ML CRISTALIA 4500,0 Ampola 4,34 2,60 40,09 11.700,00 

NIAO 
97 HALOPERIDOL 5MG/M 

OUIJIMICA 
00L 	 45,0 Ampola 3,07 1,75 43,00 7.875,00 

98 MIDAZOLAM 50MGROML HIPOLABOR 4500,0 Ampola 33,98 3,80 88,82 17.100,00 

99 NOREPINEFRINA 2 MG HIPOLABOR 3000,0 Ampola 6,35 3,50 44,88 10.500,00 

100 MORFINA 10MG/ML 1 ML HIPOLABOR 3000,0 Ampola 6,96 2,40 65,52 7.200,00 

101 
CLORIDRATO DE SUXAMETONICO 

BLAU 2250,0 Ampola 27,08 26,00 3,99 58.500,00 
100 MG 

102 TRID1L 5 MG CRISTALIA 2250,0 Ampola 30,24 30.24 0,00 68.040,00 

Valor total RS 237.540 00 (duzentos e trinta e sete mil, quinhentos e quarenta reals? 



PREFEITURA MUNICIPAL DE isicumwoa-pg 
Pregôo Eletrônico: 0503.01-2024-SRP-PE 
Abertura: 20 DE MARÇO DE 2024 	As 09:00 Horas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE. 

Banco do Brasil S/A Agencia: 1369-2 Conta Corrente: 57447-3 
PROPOSTA DE PREÇOS 

LOTE 5 (AMPLA PARTICIPAÇAC4 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA 
VALOR, 

UNIT  
VALOR.  UNIT  EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL EXTENSO  

1  DIAZEPAM  10MG  AMP  4.500 SANTISA 0.96 noventa e seis centavos do real 4.320,00 quatro mil, trezentos e vinte reais 

2  DIAZEPAM  5MG/Ml.  AMP  4,500 SANTISA 0.96 noventa e seis centavos do real 4.320,00 quatro mil, trezentos e vinte reais 

3 FENITOINA 0,05G/ML (5%) 5ML  AMP  4.500 HIPOLABOR 2.05 dois reais e cinco centavos 9.225,00 nove mil, duzentos e vinte e cinco  reels  

4 FERNOBARBITAL 100ML  AMP  4.500 CRISTALIA 2.60 dois reais e sessenta centavos 11./00,00 onze mil e setecentos  reels  

5 HALOPERIDOL 5MG/ML  AMP  4.500 UNIAO QUIMICA 1.75 um real e setenta e cinco centavos 7.875,00 sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais 

6 MIDAZOLAM 50MG/10M1  AMP  4.500 HIPOLABOR 3,80 três reais e Manta centavos 17.100,00 dezessete mil e cem  reels  

7 NOREPINEFRINA 2 MG  AMP  3.000 HIPOLABOR 3.50 trés reais e cinquenta centavos 10.500,00 dez mil e quinhentos reais 

8 MORFINA 10MG/ML IML  AMP  3.000 HIPOLABOR 2,40 dois reais e quarenta centavos 7.200,00 sete mil e duzentos reais 

9 OLORIDRATO DE SUXAMETONICO 100 MG  AMP  2.250 BLAU 26.00 vinte e seis reais 58.500,00 cinquenta e oito mil e quinhentos reais 

10 TRIDIL 5 MG  AMP  2.250 CRISTALIA 30,24 trinta reais e vinte e quatro centavos 68.040.00 sessenta e oito mil e quarenta reais 

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 26. 436 406/ 0002-05 I COE: 06. 587889 - 2 I INSC. MUN. 4.64592 -8 

Li • 55 85 3276.3616 ! 85 4141 3382 0 licytacoo,cdfatgrnoil.coT II  Rod  BR 116, n 3131 Masseon4 CEP. 60.842 395 F  octal  ous CE 

WilaMIS61=651405 	 ammeassamei 	 8188:0884181183318181 



11 

tfr .- 	V.-  7-  
. 	• 

PROVIETAZINA 50MG 2ML 	•  tin 	.., ,,ç\- ' 
IAI  —  AMP  3.750 HIPOLABOR 2.92 dois reais e noventa e dois centavos 10.950,00 dez mil, novecentos e cinquenta reais 

12 TRAMADOL 100MG 1ML  AMP  3.375 HIPOLABOR 4,18 quatro reais e dezoito centavos 14.107,50 
quatorze mil, cento e sete reais e 
cinquenta centavos 

13 TRAMADOL 50MG/ML  AMP  3.375 TEUTO 4,06 quatro reais e seis centavos 13.702,50 
treze mil, setecentos e  dots reels  e 

cinquenta centavos 

duzentos e trinta o sete mil, quinhentos e quarenta  reels  R$ 237.540,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 237.540,00 duzentos e trinta e sete mil, quinhentos e quarenta reais 

CONDIÇÕES: 
ALIOUOTA ICMS: 20% 
FATURAMENTO MINIMO: R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS CONFORME 0 EDITAL 
PRAZO DE FORNECIMENTO : Conforme o edital. 

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO : Conforme o edital. 
PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: Conforme o  edits!.  

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal. custos e demais despesas que possam  Ind&  
sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

DECLARAMOS cumprimos plenamente os requisitos do habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório  (edited).  
Atravas do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e  suss  posteriores alterações e. es cláusulas e condições previstas no Edital. 
Declaramos ieteira responsabilidade por todos os prejulzos, perdas e chinos que venhama ocorrer referentes a  entrap  dos produtos, caso venha a ser contratado; 
Assumimos o compromisso de bem e fielmente  executer  o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportundade, temos a declarar, sob as penes da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possulmos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas 
as cláusulas econdiçbes previstas neste edital. 

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação; 
Declaramos que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor,  confide  na Lel n°9.854 de 27 /10/19990 na Constituição Federal de 1988; 

Declaramos, sob as penas da Lei, principalmente a disposta no  Art.  'P da Lei 10.520/2002, que satistaz plenamente todas as exigências habilitatorias previstas no certame.  ern  obediência ao disposto no  Art.  40, VII da Lei 10.520/2022. 

Declaramos que nos enquadramos no regime de empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar n' 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada  pals  Lei Complementar n° 147, de 07 de Agosto de 2014 e Lei  
Complemental  n" 155/2016, de 27 de outubro de 2016. 

Fortaleza/Co, 26 do Marv:, du 2024.  

Assinado de forma digital por  JOSE 
JOSE  SALES SILVEIRA D SALES SILVEIRA D 

ALMEI DA:61923583387 ALMEIDA:61923583387 

Dados: 2024.03.26 11:07:14-0300 

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LIDA 

CNPJ 26. 436 406/ 0001- 05 1  COI-:  06. 587889 - 2 1 1NSC. MUN.: 464592 - 8 

13 • 85853276 3616 : 884141 3382 0 lirttacackedf81:9maiicom  32  Rod,  SR 116. n* 3131, M631•jafs6 -  CEP: 60.842-395 - Eotoi.00 CE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

